
Pædagog til vuggestue

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
Er du vores nye pædagog til vuggestuen?
 
Kan du lege med børn i øjenhøjde og finde dit indre barn frem? 
Til vores skønne Børnehus Valhalla leder vi efter pædagoger med overblik, humor, en stærk evne
til at kommunikere med forældrene og kollegaer og sidst men vigtigst, at du er vild med at lege med
børnene.
 Hvem er vi?
Børnehuset Valhalla er en integreret institution, som ligger i en skøn oase midt imellem Holger
Danskes vej og Kong Georgs vej på Frederiksberg. Vi har gode fysiske rammer og en dejlig stor
legeplads. 
Valhalla var i 2024-25 med i et projekt omkring Leg, hvor vi fik undervisning og sparring omkring
inddragelse af leg i vores pædagogiske aktiviteter - for leg er en alvorlig sag hos os! Og det var
også de voksne der lærte at lege (igen).
 I det daglige pædagogiske arbejde er børnene inddelt i mindre læringsgrupper, som er med til at
skabe ro til fordybelse. Vi udarbejder pædagogiske handle og aktivitetsplaner på alle grupper, og
pædagoger og medhjælper sparrer i tæt samarbejde med afdelingslederen om deres grupper og
børnene i disse. 
Derudover arbejder vi målrettet med relations arbejde, det pædagogiske sprogarbejde samt leg og
aktiviteter – og her får du rig mulighed for at udfolde din faglighed ved at udvikle ideer og aktiviteter,
der tager afsæt i dine kompetencer og børnenes interesser. Måske kan du også kan inspirere
kollegaer og på den måde sætte ringe i vandet? 
Hvad leder vi efter?

Vi søger pædagoger, der elsker at bruge sig selv kreativt i projekter og samtidig ser glæden

og legen i det daglige praktiske arbejde med vores små børn. 

●

Du skal være empatisk og tålmodig i arbejdet med relationer mellem børn og mellem barn og

voksen. 

●

Derudover ønsker vi kollegaer, der kan inspirere andre og se fordelene ved et stærkt

teamsamarbejde og pædagogisk udvikling i børnehøjde.

●

Både nyuddannede og erfarne pædagoger.●

 
Dine vigtigste egenskaber:

Overblik - Du kan navigere i en verden af små ben og store følelser.●

Humor - Du kan få både børn og voksne til at smile, selv når bleerne hober sig op.●

Kommunikation - Du er god til at tale med forældrene og kollegaer samt skabe tryghed og

tillid.

●

At kunne se verden med børnenes øjne og forståelse.●

Forstår at møde det enkelte barn der hvor det er.●

 
Hvad vi tilbyder:

Et livligt og inspirerende arbejdsmiljø, hvor både børn og voksne lærer noget nyt hver dag.●

Muligheden for at være en del af en institution, der sætter leg og læring i højsædet.●

Et engageret og støttende team af kollegaer●

 
Praktisk

Stillingen er som udgangspunkt 37 timer.●

Ansøgningsfrist: 30.04.26●

Tiltrædelse: snarest.●

 
Løn- og ansættelsesforhold

Frist:
30-04-2026

Kontaktperson:
Karina Frisch

Jobområde:
Børn og Unge



Løn- og ansættelsesforhold sker i henhold til gældende overenskomst. Inden ansættelse indhenter
vi referencer samt børne- og straffeattest. 
 
Mere information
For yderligere information se Børnehuset Valhallas hjemmeside på  Børnehuset Valhalla eller
kontakt leder Heidi Kristiansen på 2898 1442 eller souschef Karina Frisch på 2898 1438, for at
aftale et besøg – du vil blive mødt med smil og godt humør.
Vedhæft uddannelsesbevis samt andre relevante dokumenter.

https://frb-valhalla.aula.dk/
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